
Łęczna, dnia 12.10.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński  

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Wykonanie dokumentacji projektowej na inwestycje pn. Budowa i przebudowa dróg, 

poprawa parametrów melioracji szczegółowych z budową nowych przepustów”                  

Nr sprawy IRP.272.4.10.2022       

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129, 1598), informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 12.10.2022 r.  

o godz. 10:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Termin 
realizacji (T) 

1 Via Ambra Sebastian Grabiński 

ul. Krucza 19/61, 00-525 Warszawa 

260 001,39 zł 59 dni 

2 SP-GEO Sp. z o. o. 
Ul. Mickiewicza 7, 37-220 Kańczuga 

257 070,00 zł 59 dni 

 
 
    Sekretarz Powiatu                               Wicestarosta 

/-Wioletta Wachewicz-/                  /-Michał Pelczarski-/ 

 


